MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1311, de 25 de outubro de 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 08190.125449/11-37,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  JULIO  TOSHIO  MANDAI,  matrícula
4046-1,  Analista  de  Engenharia  Mecânica/Perito  e  ARTHUR  WESLEY OLIVEIRA
LEITE,  matrícula  3884-9,  Técnico  Administrativo,  para  exercerem,  em  comissão,  o
encargo de GESTORES  da Ata  de  Registro  de  Preços  nº  033/2011,  dispensando,  em
consequência, o servidor AILSON SANTIAGO DE FARIAS, matrícula 3043-1, Analista
de Engenharia Mecânica/Perito, alterando a Portaria nº 1.714/DG, de 23 de dezembro de
2011:

I –Ata de Registro de Preços nº 033/2011  - Registro de Preços, pelo prazo de até 12
meses, para eventual fornecimento e/ou instalação de aparelhos de ar condicionado tipo
"split" nas dependências do MPDFT.

Art.  2º  Designar  o  servidor  CARLOS  LUIZ  ALVES  BRANDÃO,
matrícula 2559-3,  Chefe do Serviço de Acompanhamento de Reformas,  para exercer  o
encargo  de  GESTOR  SUBSTITUTO  da  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  033/2011,

dispensando, em consequência, o servidor HÉLIO FELÍCIO DE ASSIS, matrícula 3401-
1, Analista/Perito Engenharia Civil, alterando a Portaria nº 1.714/DG, de 23 de dezembro
de 2011.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 18, 29 DE OUTUBRO DE 2012.